
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku 
z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały 
Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów ogółem per saldo 
o kwotę 522.541,00 zł (słownie: pięćset dwadzieścia dwa tysiące pięćset 
czterdzieści jeden złotych 00/100), z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie per saldo o kwotę                   
33.711,00 zł, na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
Nr FB-I.3111.1.5.2023 z dnia 21 lutego 2023 roku, 

2) w zakresie zadań zleconych zwiększenie per saldo o kwotę                                       
488.830,00 zł, na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego  
Nr FB-I.3111.1.5.2023 z dnia 21 lutego 2023 roku,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na zwiększeniu wydatków ogółem per saldo o kwotę 
522.541,00 zł (słownie: pięćset dwadzieścia dwa tysiące pięćset czterdzieści 
jeden złotych 00/100), z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie per saldo o kwotę                                           
33.711,00 zł, 

2) w zakresie zadań zleconych zwiększenie per saldo o kwotę               
488.830,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
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§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 
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Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

71 500,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 1 513 292,00 -20 023,00 53 734,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

54 523,00 -2 023,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 223,00 -2 023,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

216 000,00 -18 000,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

216 000,00 -18 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 616 000,00 0,00 22 329,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

612 000,00 0,00 22 329,00

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

198 000,00

52 200,00

52 500,00

1 547 003,00

198 000,00

638 329,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania:

8

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania: Własne

z dnia 24 lutego 2023 r.

71 500,00

0,00

634 329,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
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85219 Ośrodki pomocy społecznej 190 235,00 0,00 29 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

176 400,00 0,00 29 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 166 872,00 0,00 2 005,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

166 872,00 0,00 2 005,00

82 750 836,70 -20 023,00 53 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

297 602,50 0,00 0,00

33 544 681,18 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 906 481,18 0,00 0,00

Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 271 574,00 -10 099,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 271 574,00 -10 099,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

271 574,00 -10 099,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 606,00 -4 206,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 206,00 -4 206,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 206,00 -4 206,00 0,00

855 Rodzina 5 602 814,00 -445,00 503 580,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 493 046,00 0,00 503 580,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 493 046,00 0,00 503 580,00 5 996 626,00

5 996 626,00

6 105 949,00

0,00

bieżące

8

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach 
(5+6+7)

261 475,00

8 400,00

261 475,00

261 475,00

0,00

205 800,00

168 877,00

219 635,00

168 877,00

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

297 602,50

82 784 547,70

33 544 681,18

19 906 481,18
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85503 Karta Dużej Rodziny 202,00 -49,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

202,00 -49,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

109 566,00 -396,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109 566,00 -396,00 0,00

5 890 631,00 -14 750,00 503 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

122 257 648,88 -34 773,00 557 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 204 083,68 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem:

153,00

153,00

6 379 461,00

0,00

109 170,00

109 170,00

122 780 189,88

20 204 083,68
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wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 381 098,00 5 381 098,00 3 971 653,00 2 464 180,00 1 507 473,00 0,00 1 409 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 023,00 -20 023,00 -2 023,00 0,00 -2 023,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 734,00 53 734,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 24 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 414 809,00 5 414 809,00 3 999 030,00 2 493 580,00 1 505 450,00 0,00 1 415 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 523,00 54 523,00 54 523,00 0,00 54 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 023,00 -2 023,00 -2 023,00 0,00 -2 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2023

z dnia 24 lutego 2023 r.

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

na programy
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie

akcji
i udziałów

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

Nazwa

4 17

w tym:

§
/

grupa
Dział Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Rozdział

Wydatki bieżące
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

Własne

4

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

852

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre
świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji
społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

85213

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
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246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 000,00 616 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 329,00 22 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 329,00 638 329,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 634 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903 988,00 1 903 988,00 1 893 928,00 1 760 800,00 133 128,00 0,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 400,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 933 388,00 1 933 388,00 1 923 328,00 1 790 200,00 133 128,00 0,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 872,00 242 872,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 216 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 005,00 2 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 877,00 244 877,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 218 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 018 583,37 80 882 552,70 70 833 906,20 37 343 811,36 33 490 094,84 6 138 741,00 2 112 303,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 62 136 030,67 62 136 030,67 0,00 0,00

-20 023,00 -20 023,00 -2 023,00 0,00 -2 023,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 734,00 53 734,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 24 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 052 294,37 80 916 263,70 70 861 283,20 37 373 211,36 33 488 071,84 6 138 741,00 2 118 637,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 62 136 030,67 62 136 030,67 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

271 574,00 271 574,00 271 574,00 271 364,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 099,00 -10 099,00 -10 099,00 -10 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 475,00 261 475,00 261 475,00 261 265,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 574,00 271 574,00 271 574,00 271 364,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 099,00 -10 099,00 -10 099,00 -10 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 475,00 261 475,00 261 475,00 261 265,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 606,00 12 606,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 4 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 206,00 -4 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

26 650 757,17

0,00

0,00

26 650 757,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

85230

85219

Pomoc w zakresie dożywiania

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Zasiłki stałe

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

po zmianach

750

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

Pomoc społeczna

po zmianach

852

75011

0,00

po zmianach

Plan

4

Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85214

85216
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4 206,00 4 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 206,00 -4 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 602 814,00 5 602 814,00 719 759,00 595 220,00 124 539,00 0,00 4 883 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-445,00 -445,00 -445,00 0,00 -445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 580,00 503 580,00 14 635,00 13 998,00 637,00 0,00 488 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 105 949,00 6 105 949,00 733 949,00 609 218,00 124 731,00 0,00 5 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 493 046,00 5 493 046,00 609 991,00 595 220,00 14 771,00 0,00 4 883 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 580,00 503 580,00 14 635,00 13 998,00 637,00 0,00 488 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 996 626,00 5 996 626,00 624 626,00 609 218,00 15 408,00 0,00 5 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202,00 202,00 202,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49,00 -49,00 -49,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 566,00 109 566,00 109 566,00 0,00 109 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-396,00 -396,00 -396,00 0,00 -396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 170,00 109 170,00 109 170,00 0,00 109 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 890 631,00 5 890 631,00 1 003 370,00 878 475,00 124 895,00 0,00 4 887 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 750,00 -14 750,00 -10 544,00 -10 099,00 -445,00 0,00 -4 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 580,00 503 580,00 14 635,00 13 998,00 637,00 0,00 488 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 379 461,00 6 379 461,00 1 007 461,00 882 374,00 125 087,00 0,00 5 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 980 714,37 86 844 683,70 71 908 776,20 38 222 286,36 33 686 489,84 6 138 741,00 6 999 564,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 62 136 030,67 62 136 030,67 0,00 0,00

-34 773,00 -34 773,00 -12 567,00 -10 099,00 -2 468,00 0,00 -22 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 314,00 557 314,00 44 035,00 43 398,00 637,00 0,00 513 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 503 255,37 87 367 224,70 71 940 244,20 38 255 585,36 33 684 658,84 6 138 741,00 7 490 637,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 62 136 030,67 62 136 030,67 0,00 0,0026 650 757,17

26 650 757,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85513

85502

85503

przed zmianą

855

po zmianach

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
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